АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 января 2026 года		         № 1		х. Верхний Митякин

Об утверждении единого аналитического плана реализации
муниципальной программы Красновского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения» на 2026 год

В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 06.09.2024 №78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения», постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 12.01.2026 № 1 «О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 88 «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Красновского сельского поселения»:

1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения» на 2026 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                          Л.Н. Михайленко

Приложение к распоряжению Администрации Красновского сельского поселения от 12.01.2026 № 1
ЕДИНЫЙ АНАЛИТИЧЕСКИЙ ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы Красновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения» на 2026 год
	№п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной программы Красновского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель (должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюд
жетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Комплексы процессных мероприятий

	1.1.
	Комплекс процессных мероприятий «Уплата ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в НКО «Фонд капитального ремонта», по помещениям находящимся в собственности Красновского сельского поселения»
	01.01.2026
	31.12.2026

Администрации Красновского сельского поселения
	54,0
	0,0
	0,0
	54,0
	-

	1.1.1.
	Мероприятие (результат) 1
«Уплата ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в НКО «Фонд капитального ремонта», по помещениям, находящимся в собственности Красновского сельского поселения»
	01.01.2026
	30.12.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	54,0
	0,0
	0,0
	54,0
	-

	1.1.1.1.
	Контрольная точка 1.1. «Осуществлено 6 выплат в НКО «Фонд капитального ремонта» по итогам 1 полугодия»
	X
	10.07.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	-

	1.1.1.2.
	Контрольная точка 1.2. «Осуществлено 12 выплат в НКО «Фонд капитального ремонта» по итогам года»
	X
	30.12.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	-

	1.2.
	Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для обеспечения бесперебойности и роста качества жилищно-коммунальных услуг на территории Красновского сельского поселения»

	01.01.2026
	31.12.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	60,0
	0,0
	0,0
	60,0
	-

	1.2.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Проведены работы по ремонту и содержанию сетей газоснабжения, находящихся в муниципальной собственности»
	01.01.2026
	31.12.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	60,0
	0,0
	0,0
	60,0
	-

	1.2.1.1.
	Контрольная точка 1.1 Заключены муниципальные контракты на проведение работ по ремонту и содержанию сетей газоснабжения, находящихся в муниципальной собственности
	X
	01.07.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	-

	1.2.1.2.
	Контрольная точка 1.2. Перечислены денежные средства за выполненные работы по обслуживанию обслуживание объектов газоснабжения
	X
	28.12.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	-

	1.2.2.
	Мероприятие (результат) 2
«Проведены работы по ремонту и содержанию газового оборудования, находящего в муниципальной собственности»
	01.01.2026
	31.12.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	60,0
	0,0
	0,0
	60,0
	-

	1.2.2.1.
	Контрольная точка 2.1 Заключены муниципальные контракты на проведение работ по ремонту и содержанию газового оборудования, находящегося в муниципальной собственности
	X
	01.07.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	-

	1.2.2.2.
	Контрольная точка 2.2. Перечислены денежные средства за выполненные работы по ремонту и содержанию газового оборудования, находящегося в муниципальной собственности
	X
	28.12.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	-

	1.3.
	Комплекс процессных мероприятий «Повышение удовлетворенности населения Красновского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания»
	01.01.2026
	31.12.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	851,7
	0,0
	0,0
	851,7
	-

	1.3.1.
	Мероприятие (результат) 1
«Проведены работы по строительству, реконструкции, капитального и текущего ремонта, а также техническое обслуживание объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения, включая разработку проектно-сметной документации, в том числе оплату электроэнергии за наружное (уличное) освещение»
	01.01.2026
	31.12.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	851,7
	0,00
	0,0
	851,7
	-

	1.3.1.1.
	Контрольная точка 1.1 Заключены муниципальные контракты на проведение работ по ремонту и содержанию сетей уличного (наружного) освещения, находящихся в
муниципальной собственности, в том числе оплату электроэнергии за наружное (уличное) освещение»
	X
	01.07.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	-

	1.3.1.2.
	Контрольная точка 1.2. Перечислены денежные средства за выполненные работы по обслуживанию обслуживание объектов наружного (уличного) освещения
	X
	28.12.2026
	Администрация Красновского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	-

[bookmark: bookmark0]Глава Администрации Красновского сельского поселения                                                Л.Н. Михайленко